El informe solicitado deberá remitirse al correo electrónico 

oficinadepartes@tribunalelectoral.cl. 

Saluda atentamente a Ud., 

Firmado electrónicamente por Guillermo de la Barra Dünner, Presidente y por Patricia Muñoz Briceño, 

Secretaria Relatora. 

Fojas 325
trescientos veinticinco

Este documento tiene firma electrónica y su original

puede ser validado en la tramitación de la causa o en
https://reclamos.primertribunalelectoral.cl/documents